**A**rys puer phrygius amatus a cybe  
le. **L**ui cū fidē datā nō seruasset: p̄s  
la furore genitralia sibi amputauit  
**E**lius fuit filius croesi regis lydie: q̄  
diu mutus cū vidisset hostem leuasse  
gladiū ut patre occideret: subito timo  
re locutus est necem patris dēpcans.  
**A**nna fuit vetus vrbs campanie iux  
ta pontinas paludes.

**A**tlas fuit rex mauritanie qui astro  
nomiā dr̄ inuenisse. **E**tiaz est mōs al  
tus mauritanie qui colina celi noīat  
ab accolis. et poete singunt esse max  
imum gyanteū qui celū sustineat. **E**st  
etiam fluuius thracie ab acnio fluens.  
**A**tlantides dicunt septem filie atlani  
tis v̄l̄ hesperi fratris eius. vñ et helse  
rides vocant et placiades. **V**ide infra.  
**A**thos vel athon mons inter mace  
doniam et thraciam.

**A**treus filius pelopis et hyppodamie  
rex micenaz qui filios fratris sui the  
stis sibi insidiantis occidit et illi come  
dendos apposuit. **Q**uare sol tñ faci  
nus abhorrens suū lumen abscondit  
**A**tride sunt filii atrei. s. egamnon et  
**A**tropos dicit vna (menelaus  
parcarum). Nam tres ferunt dees fa  
tales sc̄z. **A**leto lachēz et atropoſ q̄vo  
cantur etiam parce. vt infra dicitur  
**A**ttalus fuit rex asie vel pergami qui  
a populo romano donatus eo regno  
cum liberos non haberet: populi ro  
manum heredem fecit. vñ substantia  
eius amplissima romā est allata

**A**ttica vel attē est regio grecie inter a  
chaim et macedoniam sita. ut qua fu  
it vrbs atheniensis.  
**A**thenae vrbs in attica et rebo bellicē  
bois artib⁹ celeberrima quondam. nōc  
q̄nt perit. **N**omē aut sumpsit a palla  
de dea sapie q̄ grece dicitur athena  
**A**trebatum vrbs gallie belgice in re  
gione que vulgo piccardia dicitur.  
**A**ufidus fluuius apulie et corripit i  
**A**uentinus est mōs in v̄beroma iu  
xta tiberim vbi templū est sancte fabi  
ne quod olim diane fuit.

**A**uernus est lacus in capaſta iuxta  
baſas. oī. p̄t circuſtantes arbores et  
ſeridus ut aues cū viraret. **U**nī grec  
noīe deūs ē auerū q̄ (aornis). s. sine  
auiis. **P**onit p̄ inferno l̄. p̄t ferocē vel  
xp̄t necromantia que ibi exercebatur.  
**A**uenio l̄ auiio citas i gallia narbo  
**A**ulis est port⁹ boetii l̄ eu (neni  
boe insule quo auenerū naues grec  
corū ad troiam p̄ficiuntur). **S**tatis  
**D**rīma rates danaas hecatelia p̄ge  
gat aulis. **H**ecatelia. i. diane sacra.  
**A**uras fluuius thracie ab aeno i istri  
**A**usones p̄ols antiqu⁹. (fluens  
in italiam). **U**nī ipſa italia vocat ausoia.  
**A**ntomedon fuit acipitris aurigaz ac  
cipitur p̄ quoquingz auriga.  
**A**eus fluuius misdonie  
**A**zan mons arcadie vbi cybele coles  
batur. **S**tatiū. **V**enit et ideis v̄lula  
tibus emulū azan  
**A**zotus ciuitas palestine